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Fokusi i Kërkimit Shkencor 

 

• Mёsimdhёnia e gjuhёs angleze bazuar nё detyra dhe projekte si njё domosdoshmёri pёr specialistёt 

shqiptarё nё njё treg tё globalizuar 

 

• Metodologjia e mёsimdhёnies bazuar nё detyra dhe projekte nё Fakutetin e Ekonomisё dhe 
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